
 
 

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

 

22 августа 2021 г.  № 12/63 
 

п.г.т. Сосьва 
 

 

 Об итогах  проведения творческого конкурса детских рисунков 

«Мы немножко подрастем, и на выборы пойдем!» 

 

Заслушав информацию председателя комиссии Ю.Ю. Чулочниковой о  

проведении   творческого конкурса детских рисунков «Мы немножко 

подрастем, и на выборы пойдем!», руководствуясь решением Серовской 

районной территориальной избирательной комиссии № 8/50 от 17.07.2021г, в  

целях выполнения Перечня мероприятий по обучению организаторов 

выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой 

культуры избирателей в  Сосьвинского городского округа на 2021 год, 

Серовская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 
 

1. Информацию о проведении творческого конкурса детских 

рисунков «Мы немножко подрастем, и на выборы пойдем!» принять к 

сведению. 
 

2. Определить победителем конкурса, наградить дипломом и 

поощрительными призами: 

         в первой возрастной группе от 6 до 9 лет: 

       1 место — Жулидова Дарья, 7 лет; 

       2 место -  Аверкиева Елена, 6 лет; 

       3 место -  Егорова Мария, 9 лет; 

       во второй возрастной группе от 10 до 13 лет: 

       1 место — Тюшева Ульяна, 11 лет. 



 

3. Разместить настоящее решение  на сайте Серовской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии  Ю.Ю. Чулочникову. 

 

Председатель  

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

 

Ю.Ю. Чулочникова 

Секретарь  

Серовской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Алешкевич 

 


